

Fantini Baking Company.

FOOD ALLERGENS POLICY September 2021

It is very important that we keep the food allergens out of any product which they do not belong in.

At this time the only allergen used in this facility is wheat flour. Since flour is used in every product there is no need to segregate it from any other ingredients.

*Since we only ship within the US, sesame seeds are not deemed an allergen.

If we were to ever introduce an allergen to the facility we understand the steps that we would need to take to safely do so. Because of the sensitivity of allergens, any new ingredient can only be approved by the Food Safety Committee and other appropriate personnel.

Fantini Baking Company Reglas para Productos Alergico

Es muy importante mantener los productos alergicicos lejos de los que no lo son.

En este momento Nuestra panaderia usa 1 productos alergicicos , que son harina.

Las dos harinas estan escritas en la declaracion de ingredientes.

Solamente los duenos pueden introducir nuevos ingredientes a la panaderia.

Ellos actualizaran las reglas de los productos alergicicos como sea necesario.